MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 058/2023 Em 05 de janeiro de 2023

Protocolo: 224/2023 de l0/01/2023 0€1:40
Documento: Resposta Ho l à Indicação no 3970/2022

I':E=hn="-« « «~É'". " """-"""«
destinatário GeC-Expediente.!.eg

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
fvtD. Presidente da Câmara faunicipal
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 3970/2022, da autoria do Vereador MARCOS GARRIDO, sobre o assunto,
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Públicos, o serviço foi realizado.

estima e consideração
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 8NCM6X545S6UC843
		2023-02-06T12:53:39-0300